РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.10.2014 года № 693-р
О проведении «Дня работников

сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности»
Для подготовки организационного проведения профессионального праздника работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению праздника «Дня работников  сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» (приложение 1).
2. Управлению сельского хозяйства и продовольствия (Германов О.В.) предоставить оргкомитету до 15 октября 2014 года информацию об итогах уборочной компании среди сельскохозяйственных предприятий района, определить победителей среди работников полеводства, животноводства в целом по району.
3. Управлению по делам культуры, спорта и молодежной политики (Михайлова Т.С.) подготовить сценарий проведения праздника                            до 17 октября 2014 года и провести  чествование передовиков сельскохозяйственного производства в Муниципальном доме культуры «Россия» 31.10.2014 года в 12:00 местного времени.
4. Редактору газеты Автономной некоммерческой организации «Карталинская новь» Жамбусиновой С.Р. разместить на страницах газеты «Карталинская новь» материалы о сельских тружениках района, подготовить цикл передач о передовиках сельского хозяйства на ТВ.
5. Утвердить смету расходов на проведение праздничного мероприятия в сумме 60407,53 (шестьдесят тысяч четыреста семь) рублей 53 копейки (приложение 2). Оплату расходов провести за счет средств, утвержденных           на 2014 год Управлению сельского хозяйства и продовольствия Карталинского муниципального района.
2

6. Начальнику Управления сельского хозяйства и продовольствия Карталинского муниципального района Германову О.В. обеспечить целевое использование, выделенных бюджетных средств.
7. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района Германова О.В.
Глава Карталинского

муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации

Карталинского муниципального района
от 14.10.2014 года № 693-р
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению
«Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в МДК «Россия»
1. Германов О.В.

-
заместитель главы, начальник

Управления сельского хозяйства и

продовольствия, председатель

оргкомитета
2. Михайлова Т.С.
-
начальник Управления по делам

культуры, спорта и молодежной политики
3. Жамбусинова С.Р.
-
главный редактор Автономной

некоммерческой организации

«Карталинская новь»

4. Сезанова С.Г.

-
специалист Управления сельского

хозяйства и продовольствия
5. Ермухаметов А.Г.
-
ГБОУ СПО (ССУЗ) Карталинский

многоотраслевой техникум
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации

Карталинского муниципального района
от 14.10.2014 года № 693-р
Смета расходов по организации праздника «День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» в рублях

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Рублей
	Сумма
	ЕСН (подоходный налог)
	Итого

	1
	Премирование победителей в номинациях:
Лучший комбайнер

Лучший водитель

Лучший тракторист

Лучшая доярка

Лучший скотник

Лучшее с/х предприятие

Лучшее К(Ф)Х (жив-во)

Лучшее К(Ф)Х (растен-во)

Грамота главы за активное участие в жизни агропромышленного комплекса Карталинского муниципального района
	1

1

1

1

2

1

1

1

1
	3000

3000

3000

3000

3000

10000

5000

5000

3000
	3000

3000

3000

3000

6000

10000

5000

5000

3000

	390

390

390

390

780

1300

650

650

390
	3390

3390

3390

3390

6780

11300

5650

5650

3390

	2
	Чествование ветеранов с/х предприятий (подарки)

	12577,53
	12577,53

	12577,53

	3
	Оформление зала

	1500
	1500

	1500

	Итого:

	51500
	54500
	5330
	60407,53